0000-1007968323/06/2025 602457712 R-0433-01233000 21,640.94 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,640.94
50-MERC.GRAL.

0000-1007968123/06/2025 602457012 R-0433-01233027 21,640.94 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,640.94
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 602457012 Remito: 0000-10079681

ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES CON 4/100

TOTAL $ 244,263.04201,870.28
SUB

TOTAL
42,392.7621.00%

TOTAL DE GUIAS : 5

Ctrol.:  9101487